АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Алябьевский

Советского района

Ханты - Мансийского  автономного округа - Югры

________________________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 17 »   марта   2016 г.

                 №  27
О признании утратившим силу распоряжения Администрации сельского поселения Алябьевский от 29.05.2013 г. № 68 «О порядке уведомления о личной заинтересованности муниципального служащего при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Алябьевский, в связи с принятием постановления Администрации сельского поселения Алябьевский от 17.03.2016 г. № 51 «О Порядке сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации сельского поселении Алябьевский о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации сельского поселения Алябьевский от 29.05.2013 г. № 68 «О порядке уведомления о личной заинтересованности муниципального служащего при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Алябьевский Вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения  Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Алябьевский

А.В. Юдеев